
DRD.532.148.2023 

POSTANOWIENIE Nr 10/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU II 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy  Kozienice na stałe 

obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście i Gminie 

Kozienice ustalonych postanowieniem Nr 25/2019 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy  Kozienice na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 3936, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 

z 2020 r. poz. 3255, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5317, poz. 6639 i poz. 9557). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Kozienice, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Radomiu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Radomiu II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Miasta i Gminy  Kozienice. 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil  



Załącznik 

do postanowienia Nr 10/2024  

Komisarza Wyborczego 

w Radomiu II 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy  Kozienice na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowa

nia 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Miejscowości: Ryczywół, Wilczkowice 

Górne, Michałówka 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. chor. Jana Szymańskiego 

w Ryczywole, Ryczywół 

ul. Warszawska 20,  

26-900 Kozienice 

2 Miejscowość: Świerże Górne 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. bp. 

Jana Chrapka w Świerżach Górnych, 

Świerże Górne 25a, 26-900 Kozienice 

3 Miejscowość: Stanisławice 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Stanisławicach, Stanisławice 94,  

26-900 Kozienice 

4 
Miejscowości: Brzeźnica, Kępeczki, 

Psary, Ruda, Staszów 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Brzeźnicy, Brzeźnica 9, 

26-900 Kozienice 

5 Miejscowość: Aleksandrówka 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 

w Kozienicach, ul. Tadeusza 

Kościuszki 1, 26-900 Kozienice 

6 Miejscowości: Kociołki, Nowiny 

Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne 

w Kociołkach, Kociołki ul. Miętowa 5,  

26-900 Kozienice 

7 
Miejscowości: Chinów, Cztery Kopce, 

Łuczynów 

Publiczne Przedszkole nr 3  

 Oddziałami integracyjnymi 

w Kozienicach, 

ul. Głowaczowska 45, 

26-900 Kozienice 

8 
Miejscowości: Janików, Janików-

Folwark, Janów, Śmietanki 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Janikowie, Janików 1,  

26-900 Kozienice 

9 

Miejscowości: Holendry Kuźmińskie, 

Holendry Piotrkowskie, Kępa 

Bielańska, Kuźmy, Majdany, Nowa 

Wieś, Opatkowice, Piotrkowice 

Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Nowej Wsi, Nowa Wieś 81,  

26-900 Kozienice 



10 

Miejscowości: Dąbrówki, Holendry 

Kozienickie, Kępa Wólczyńska, Wólka 

Tyrzyńska, Wólka Tyrzyńska B 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Wólce Tyrzyńskiej, 

Wólka Tyrzyńska 21a,  

26-900 Kozienice 

11 

Miasto Kozienice ulice: Jana Pawła II, 

Wojska Polskiego, Armii Krajowej, 

Mariana Langiewicza, Juliusza 

Słowackiego, Zygmunta Starego, 

Władysława Broniewskiego, 

Wrzosowa, Poziomkowa, Jarzębinowa, 

Jagodowa, Borówkowa, Zawilcowa, 

Głowaczowska numery nieparzyste od 

nr 41 do końca i parzyste od nr 46 do 

końca, Chartowa, al. Władysława 

Sikorskiego, Hugona Kołłątaja, 

Ignacego Paderewskiego, al. 

Solidarności 

Publiczne Przedszkole Nr 3 

z Oddziałami integracyjnymi 

w Kozienicach,  

ul. Głowaczowska 45,  

26-900 Kozienice 

12 
Miasto Kozienice ulice: Stefana 

Żeromskiego, Stanisława Konarskiego 

Publiczne Przedszkole Nr 2 

w Kozienicach, ul. Stefana 

Żeromskiego 3, 26-900 Kozienice 

13 

Miasto Kozienice ulice: Marii 

Skłodowskiej-Curie, Mikołaja 

Kopernika od nr 8 do końca 

Publiczne Przedszkole Nr 1 

w Kozienicach, ul. Mikołaja 

Kopernika 11, 26-900 Kozienice 

14 

Miasto Kozienice ulice: Mikołaja 

Kopernika od nr 1 do nr 7b, Sportowa, 

Warszawska numery nieparzyste 

od nr 47 do nr 63c i parzyste 

od nr 38 do nr 70 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 

w Kozienicach,  

ul. Stanisława Konarskiego 4,  

26-900 Kozienice 

15 

Miasto Kozienice ulice: Modrzewiowa, 

Akacjowa, Jodłowa, Cisowa, 

Kasztanowa, Lipowa, Klonowa, 

Cedrowa, Jałowcowa, Bukowa, 

Wierzbowa, Dębowa, Brzozowa, 

Jesionowa, Świerkowa, Zdziczów, 

Ignacego Krasickiego, Bohaterów 

Studzianek, Ogrodowa, Dojazdowa, 

Matki Kazimiery Gruszczyńskiej, 

Jeziorna, Warszawska numery 

nieparzyste od nr 65 do końca i parzyste 

od nr 72 do końca 

Zespół Szkół Nr 1 w Kozienicach, 

 ul. Warszawska 72,  

26-900 Kozienice 

16 

Miasto Kozienice ulice: Józefa 

Piłsudskiego, Cmentarna, Przytulna, 

Borki, Ciekawa, Gwiazdkowa, 

Przyjaciół, Szczęśliwa, Rodzinna, Al. 

11 Listopada, Filtrowa, Miła, Cicha, 

Leśna, Wolności, Głowaczowska 

numery nieparzyste od nr 1 do nr 39 i 

parzyste od nr 2 do nr 44, Sławna 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Króla Zygmunta Starego 

w Kozienicach, ul. Głowaczowska 33,  

26-900 Kozienice 



numery nieparzyste od nr 41 do końca 

i parzyste od nr 44 do końca, Jana 

Kilińskiego, Jana Kochanowskiego 

numery nieparzyste od nr 21 do końca 

i parzyste od nr 40 do końca, Spokojna, 

Adama Mickiewicza, Miodowa, 

Wójcików od nr 7 do końca 

17 

Miasto Kozienice ulice: Wójcików nr 1 

i 2, Piaskowa, Tadeusza Kościuszki, 

Pusta, Radomska 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 

w Kozienicach, ul. Tadeusza 

Kościuszki 1, 26-900 Kozienice 

18 

Miasto Kozienice ulice: Krzywa, 

Słoneczna, Hamernicka, Ludwika 

Waryńskiego 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 

im. Jana Pawła II w Kozienicach,  

ul. Nowy Świat 24, 26-900 Kozienice 

19 

Miasto Kozienice ulice: Nowy Świat, 

Konstytucji 3 Maja numery nieparzyste 

od nr 1 do nr 21 i parzyste od nr 2 

do nr 16 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 

w Kozienicach, ul. Tadeusza 

Kościuszki 1, 26-900 Kozienice 

20 

Miasto Kozienice ulice: Osiedle Pokoju, 

Drzewna, Czwartek, Szpitalna, 

Batalionów Chłopskich, Bohaterów 

Getta, Parkowa od nr 6 do końca, 

Lubelska numery nieparzyste od nr 1 do 

nr 55 i parzyste od nr 2 do nr 48 

Kozienicki Dzienny Dom Senior+ 

w Kozienicach, ul. Al. 1 Maja 8,  

26-900 Kozienice 

21 
Lubelska Nr 50 - Dom Pomocy 

Społecznej Dla Dorosłych 

Dom Pomocy Społecznej dla 

Dorosłych w Kozienicach, 

ul. Lubelska 50,  

26-900 Kozienice 

22 

Miasto Kozienice ulice: Młyńska, 

Żytnia, Przemysłowa, Starowiejska, 

Górna, Kolejowa, Księżycowa, Łączna, 

Lubelska numery nieparzyste od nr 57 

do końca i parzyste od nr 52 do końca, 

Polna, Zielona, Dolna 

Świetlica OSP, ul. Lubelska 89,  

26-900 Kozienice 

23 

Miasto Kozienice ulice: Osiedle Skarpa, 

Legionów, Sosnowa, Maciejowicka, 

Wiślana, Sławna numery nieparzyste od 

nr 1 do nr 39 i parzyste od nr 2 do nr 42, 

Henryka Sienkiewicza, Jana 

Kochanowskiego numery nieparzyste 

od nr 1 do nr 19 i parzyste od nr 2 do nr 

38, al. 1 Maja, pl. 15 Stycznia, 

Konstytucji 3 Maja numery nieparzyste 

od nr 35 do końca i parzyste od nr 18 do 

końca, Topolowa, Warszawska numery 

nieparzyste od nr 1 do nr 45 i parzyste 

od nr 2 do nr 36, Parkowa od nr 1 do nr 

5, Piękna 

Liceum Ogólnokształcące 

w Kozienicach, ul. Warszawska 25,  

26-900 Kozienice 



24 Miejscowość: Samwodzie 

Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej 

 w Samwodziu, Samwodzie 32,  

26-900 Kozienice 

25 
Miejscowości: Wola Chodkowska, 

Łaszówka, Selwanówka 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Stefana Czarnieckiego w Woli 

Chodkowskiej, Wola Chodkowska 28,  

26-900 Kozienice 

26 
Miejscowości: Przewóz, Cudów, 

Wymysłów, Wójtostwo 

Warsztat Terapii Zajęciowej 

w Przewozie, Przewóz 2A,  

26-900 Kozienice 

 


